[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 21/2013
Requerente: Pedro Cirino
Requerido: Presidente da Câmara Municipal
Excelentíssimo Senhora Presidente,
O vereador que esta subscreve, vem respeitosamente solicitar o uso do veiculo da Câmara Municipal no dia 02 de agosto, para participar de uma reunião com o Deputado Alencar da Silveira para tratar de assuntos de interesse do município, solicita também diária e adiantamento de combustível para custear as despesas no decorre do dia, como alimentação e abastecimento do veiculo se necessário.

Termos em que pede deferimento

Estiva, 31 de julho de 2013.
___________________________
Pedro Cirino

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156